

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_VT
Stavba: Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurd'oš

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 13.5.2025

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 46633324
GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, Prešov IČ DPH: SK2023521687

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 189,81

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	142 189,81	32 703,66

Cena s DPH v EUR 174 893,47

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

SUCPSK_VT

Stavba:

Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš

Miesto:

Dátum:

13.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, Prešov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		142 189,81	174 893,47
SO 101	Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš	142 189,81	174 893,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš
Objekt:
SO 101 - Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46633324
IČ DPH: SK2023521687

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			142 189,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	142 189,81	23,00%	32 703,66
Cena s DPH			174 893,47
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš
Objekt: SO 101 - Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, Prešov

Dátum: 13.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	142 189,81
HSV - Práce a dodávky HSV	136 372,04
1 - Zemné práce	36 907,12
2 - Zakladanie	12 380,62
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	49 629,26
4 - Vodorovné konštrukcie	1 522,50
5 - Komunikácie	22 754,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	603,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 575,46
PSV - Práce a dodávky PSV	4 317,77
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 317,77
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 500,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš
Objekt: SO 101 - Výstavba priepustu na ceste II/556, Ďurďoš

Miesto: Dátum: 13.05.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu142 189,81

D HSVPráce a dodávky HSV136 372,04

D 1Zemné práce36 907,12

1	K	125703311.S	Čistenie melioračného kanála hr.napl.vrst.,do 500mm s nesp.dnom	m3	20,400	10,83	220,93
	VV		"prečistenie vtokove a vytokovej oblasti" (46+22)*0,3		20,400		
	VV		Súčet		20,400		
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	401,375	8,54	3 427,74
	VV		"zazubenie výkopovej jamy"				
	VV		22,65*17,5		396,375		
	VV		"betónové prahy v toku"				
	VV		0,8*0,5*5 "výtok"		2,000		
	VV		0,8*0,5*3,3 "výtok"		1,320		
	VV		0,8*0,5*4,2 "výtok"		1,680		
	VV		Súčet		401,375		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m, vrátane naloženia	m3	421,775	5,01	2 113,09
	VV		20,4+401,375		421,775		
4	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	92,250	2,91	268,45
	VV		4,1*22,5 "aktívna zóna"		92,250		
5	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	138,375	17,78	2 460,31
	VV		92,25*1,5		138,375		
6	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	763,200	4,48	3 419,14
	VV		"zhutnený zásyp"				
	VV		53*14,4 "plocha v reze x šírka"		763,200		
	VV		Súčet		763,200		
7	M	103640000200.S	Zemina vhodná do násypu, fr. od 0 do 90 mm	t	1 442,448	14,43	20 814,52
	VV		763,2*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva"		1 442,448		
	VV		Súčet		1 442,448		
8	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	53,480	34,00	1 818,32
	VV		"ochranný obsyp NK" 3,82*14		53,480		
	VV		Súčet		53,480		
9	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	101,077	17,28	1 746,61
	VV		53,48*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva"		101,077		
	VV		Súčet		101,077		
10	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	140,000	3,21	449,40
	VV		140 " zahumusovanie svahov"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	140,000	0,98	137,20
12	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4,326	7,26	31,41
	VV		140*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva"		4,326		
	VV		Súčet		4,326		

D 2Zakladanie12 380,62

13	K	212792312.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne plastové potrubie HDPE DN 160, vrátane obetonovania	m	40,000	10,43	417,20
	VV		2*20		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	74,400	51,97	3 866,57
	VV		"pod NK" 4,8*16*0,5		38,400		
	VV		"pod gabion" (20*3*0,3)*2		36,000		
	VV		Súčet		74,400		
15	K	273311114.S	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	46,548	129,60	6 032,62
	VV		"podkladový betón pod NK" (16,5*2,5)*0,15		6,188		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"podkladový betón pod dlažbu v toku" (46+22)*0,15		10,200		
	VV		"podkladový betón pod drenáž" (1,9*16)*0,2+(1,9*16)*0,2		12,160		
	VV		"podkladový betón pod gabion" (20*3*0,15)*2		18,000		
	VV		Súčet		46,548		
16	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	73,970	12,62	933,50
	VV		"podkladový betón pod NK" (16,5*0,15)*2+(2,5*0,15)*2		5,700		
	VV		"podkladový betón pod drenáž" (1,9*16)*2+(1,9*0,15)*2		61,370		
	VV		"podkladový betón pod gabion" (20*0,15)*2+(3*0,15)*2		6,900		
	VV		Súčet		73,970		
17	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	73,970	5,02	371,33
18	K	274311117.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	5,000	151,88	759,40
	VV		"betónové prahy v toku"				
	VV		0,8*0,5*5 "výtok"		2,000		
	VV		0,8*0,5*3,3 "vtok"		1,320		
	VV		0,8*0,5*4,2 "vtok"		1,680		
	VV		Súčet		5,000		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				49 629,26
19	K	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	16,000	105,74	1 691,84
20	K	931992121.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 10 mm	m2	142,500	9,19	1 309,58
	VV		"tesnenie medzi prefabrikátmi" 15*9,5		142,500		
	VV		Súčet		142,500		
21	K	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šířky od 0 do 3 m	m2	666,800	1,23	820,16
	VV		10,8*26 "aktívna zóna"		280,800		
	VV		(20*3)*2 "základ pod gabion"		120,000		
	VV		(36+24)*2"vnútorné steny gabionu"		120,000		
	VV		((3*1,5)+(2*1))*4"bočné steny gabionu"		26,000		
	VV		(2+4+6+8+10)*2 "previazanie s hutnenými vrstvami vtok strana"		60,000		
	VV		(2+4+6+8+10)*2 "previazanie s hutnenými vrstvami výtok strana"		60,000		
	VV		Súčet		666,800		
22	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	733,480	1,43	1 048,88
	VV		666,8*1,1		733,480		
23	K	327210110.S	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov zo zváraných panelov, vrátane kameniva	m3	144,000	185,60	26 726,40
	VV		24*1,5 "prvé 3 rady na výtok"		36,000		
	VV		24*1,5 "prvé 3 rady na vtoku"		36,000		
	VV		36*1,0 "posledné 2 rady na výtok"		36,000		
	VV		36*1,0 "posledné 2 rady na výtok"		36,000		
	VV		Súčet		144,000		
24	M	313920003400.S	Drôtokamenné koše - zvárané, rozmer oka 5x10, priemer drôtu 4,0 mm povrchová ochrana (Zn+5%Al)	m3	144,000	62,70	9 028,80
25	K	348171121.P	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého, vrátane pätiiek, vrátane kotvenia a plastmalty, vrátane povrchovej úpravy	m	41,000	44,60	1 828,60
	VV		21+20		41,000		
26	M	553520001901	Dodávka zábradlia oceľového, vrátane povrchovej úpravy	m	41,000	175,00	7 175,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 522,50
27	K	434311115.1	Revízne schodisko - betónové, vrátane výstuže z KARI sietí	m3	5,000	304,50	1 522,50
D 5			Komunikácie				22 754,04
28	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	215,468	11,99	2 583,46
	VV		23,6*9,13		215,468		
	VV		Súčet		215,468		
29	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	161,040	15,03	2 420,43
	VV		24,4*6,6		161,040		
30	K	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	155,550	28,98	4 507,84
	VV		25,5*6,1		155,550		
31	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	155,550	1,78	276,88
32	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	309,080	1,25	386,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		154,2+154,88		309,080		
	VV		Súčet		309,080		
33	K	577144341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	154,880	26,47	4 099,67
	VV		25,6*6,05		154,880		
34	K	577134271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	154,200	25,97	4 004,57
	VV		25,7*6		154,200		
35	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	14,560	18,17	264,56
	VV		(0,28*26)*2		14,560		
36	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	64,000	5,68	363,52
37	K	594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu	m2	68,000	40,80	2 774,40
	VV		(46+22) "vydláždenie vtokovej a výtokovej plochy		68,000		
	VV		Súčet		68,000		
38	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	68,000	15,77	1 072,36
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				603,04
39	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 130 mm	m3	3,740	161,24	603,04
	VV		0,22*17 "ochrana izolácie		3,740		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 575,46
40	K	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla priepustu	ks	2,000	40,93	81,86
41	M	404410176334.S	Číslovanie - identifikačné číslo priepust, tabuľka	ks	2,000	14,04	28,08
42	K	915716122.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 120 mm	m	60,000	3,40	204,00
43	K	915716124.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar hrubých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 250 mm	m	52,000	5,51	286,52
44	K	914001111.S	Dočasné dopravné značenie - montáž, údržba počas celej výstavby, demontáž	kpl	1,000	9 020,00	9 020,00
45	K	564210311.S	Dočasná prístupová cesta k stavenisku - zriadenie a odstránenie dočasnej prístupovej cesty	kpl	1,000	2 955,00	2 955,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 317,77
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				4 317,77
46	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	40,000	0,78	31,20
	VV		"prefabrikovaná NK" 2,5*16		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
47	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	2 641,34	31,70
	VV		40*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,012		
	VV		Súčet		0,012		
48	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	40,000	0,96	38,40
	VV		"prefabrikovaná NK" 2,5*16		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
49	M	246170001000.S	Lak asfaltový	t	0,030	2 721,34	81,64
	VV		40*0,00075 "Prepočítané koeficientom množstva		0,030		
	VV		Súčet		0,030		
50	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	112,000	0,96	107,52
	VV		"prefabrikovaná NK"				
	VV		(3,5*16)*2		112,000		
51	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,039	2 641,34	103,01
	VV		112*0,00035 "Prepočítané koeficientom množstva		0,039		
	VV		Súčet		0,039		
52	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	112,000	1,07	119,84
	VV		"prefabrikovaná NK"				
	VV		(3,5*16)*2		112,000		
53	M	246170001000.S	Lak asfaltový	t	0,095	2 721,34	258,53
	VV		112*0,00085 "Prepočítané koeficientom množstva		0,095		
	VV		Súčet		0,095		
54	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	65,360	0,68	44,44
	VV		"separačná geotextília - vankúš" 3,8*17,2		65,360		
	VV		Súčet		65,360		
55	M	693110001500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 600 g/m2	m2	75,164	2,66	199,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		65,36*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		75,164		
	VV		Súčet		75,164		
56	K	711131103.S	Zhotovenie tesniacej vrstvy vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	166,600	0,25	41,65
	VV		(4,9*17)*2 "zhotovenie tesniacej vrsvty		166,600		
57	M	283230003000.S	Fólia separačná	m2	220,329	2,41	530,99
	VV		166,6*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		191,590		
	VV		191,59*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		220,329		
58	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	40,000	4,32	172,80
	VV		"tesniaca vrstva"2,5*16		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
59	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	46,000	1,71	78,66
	VV		40*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		46,000		
	VV		Súčet		46,000		
60	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	112,000	4,69	525,28
	VV		(3,5*16)*2		112,000		
	VV		Súčet		112,000		
61	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	128,800	1,71	220,25
	VV		112*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		128,800		
	VV		Súčet		128,800		
62	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	40,000	5,97	238,80
	VV		"prefabrikovaná NK" 2,5*16		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
63	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	46,000	4,66	214,36
	VV		40*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		46,000		
	VV		Súčet		46,000		
64	K	711713116.S	Zhotovenie detailov náterivami a tmelmi za studena škár tmelom asfaltovým šxv 20 x 30 mm	m	142,500	0,90	128,25
	VV		"tesnenie dilatačných škár" 15*9,5		142,500		
	VV		Súčet		142,500		
65	M	111630002000.S	Tmel asfaltový - bitúmenový tesniaci a škárovací	t	0,111	1 487,59	165,12
	VV		142,5*0,00078 "Prepočítané koeficientom množstva		0,111		
	VV		Súčet		0,111		
66	K	711745567.S	Zhotovenie detailov pásmi pritavením spojov obrátených alebo spätných so zosilnením r.š. 500 m	m	142,500	6,05	862,13
	VV		"tesnenie dilatačných škár" 15*9,5		142,500		
	VV		Súčet		142,500		
67	M	628110000500.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	71,250	1,73	123,26
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				1 500,00
68	K	0004	Dokumentácia skutočného realizovania stavby dokumentácia vykonania prác	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00